
 

Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia
P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46

C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV
www.scuolecertosa.edu.it - pvic806004@pec.istruzione.it - pvic806004@istruzione.it 

Decreto n. 1239
Alla Ditta Abintrax Srl

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA - RDO n. 2971707 
Progetto 13.1.2A-PON-FESR–LO-2022-111 “Digital Board trasformazione digitale nella didattica
e nell’organizzazione” - Modulo “Monitor digitali interattivi per la didattica”
CIG Z7C357233A  - CUP D99J21015010006.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129/2018, “ Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche;
RICHIAMATA la  propria  determina  a  contrarre  per  fornitura  attrezzature  digitali  Progetto  13.1.2A-
FESRPON-LO-2022-111 n. 5335 del 03 marzo 2022;
INDETTA,  in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione dei servizi  della fornitura
RdO N. 2971707 prot. 5705 del 08 marzo 2022 con termine ultimo di presentazione delle offerte in data
23/03/2022 ore 23:59;
VISTO il verbale di Gara della Commissione per l’aggiudicazione della fornitura di cui alla RdO n. 2971707
Rif.  Progetto  13.1.2A-PON-FESR–LO-2022-111  “Digital  Board  trasformazione  digitale  nella  didattica  e
nell’organizzazione” - Modulo “Monitor digitali interattivi per la didattica” prot. 6891 del 24 marzo 2022;
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria per l'affidamento di cui all'oggetto;

DECRETA

L'aggiudicazione  provvisoria,  per  l'affidamento  di  cui  all'oggetto,  alla  ditta  ABINTRAX  SRL  -  P.I.
07644780723. 

Avverso il  seguente provvedimento sarà ammesso ricorso al Dirigente scolastico entro il  termine di 5
giorni  dalla  data  di  pubblicazione  all’Albo  pretorio  del  sito  web  dell’Istituto.  Decorso  tale  termine,
l’aggiudicazione verrà attribuita in via  definitiva e si  procederà alla  stipula del  contratto con l’avente
diritto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Lorena Maria Annovazzi

   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice     
                  dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa

A.A./S.F.
Istituto Comprensivo Certosa di Pavia

mailto:pvic806004@istruzione.it
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it
http://www.scuolecertosa.edu.it/



		2022-03-25T12:28:39+0100
	ANNOVAZZI LORENA MARIA




